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Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020 Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)- Programma
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014- 2020 -
Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi
on-line.

Avviso pubblico M.I. 19146/2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie di
primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici

Sottoazione Codice Identificativo progetto Titolo Modulo
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SA- o .
Libri, lettura e scrittura
2020-2 . .rs
in comunita
CUP: E29J21000040006
CIG: z1B31DB56D
ALLEGATO 1

Capitolato/Disciplinare per la fornitura di libri di testo in uso presso I’Istituto

Art.1 — Oggetto della fornitura

L'affidamento avra come oggetto la fornitura di beni editoriali nuovi di stampa e non in versione
economica, tascabile, o ridotta. La quantita dei singoli libri e I'elenco degli stessi sono riportati

successivamente.

Art.2 — Consegna del materiale

Il fornitore provvedera alla consegna del materiale acquistato presso le sedi dei 2 plessi dell’lstituzione
scolastica e alla collocazione in locale a piano terra appositamente predisposto dalla istituzione scolastica. |

42lessi di consegna sono i seguenti:

e Leopardi, via dei Partigiani - Cagliari
e Dante, via Sant’Isidoro, Cagliari




Le attivita di consegna e installazione includono: imballaggio dei libri suddivisi per plesso, trasporto,
facchinaggio, consegna al plesso di destinazione, verifica del prodotto ove richiesto. Tali attivita dovranno
essere effettuate da personale qualificato del fornitore.

Art.3 — Tempi di zion

L’esecuzione della fornitura dovra essere effettuata 30 giorni lavorativi dalla data del contratto, salvo
particolari disposizioni.

Art.4 — Pagamenti

A consegna avvenuta, verificata la corretta esecuzione contrattuale, sara emesso un Certificato di verifica
di conformita o di regolare esecuzione. A seguito di questo, il pagamento del corrispettivo avverra a mezzo
bonifico bancario, dietro presentazione di regolari fatture elettroniche secondo la tempistica e le
condizioni indicate sul contratto.

s _ Condizioni particolari

1. L’affidamento del servizio € condizionato:

a. alla regolarita contributiva dell’Azienda. A tal fine, ai sensi dell’art. 16-bis, comma 10 D.L.
185/2008, convertito con modificazioni in Legge n. 2/2009, I’Amm.ne procedera ad
acquisire d’ufficio il Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC)

b. all’accettazione della tracciabilita dei flussi finanziari

c. al possesso dei requisiti di cui agli artt.80-83 del D.Lgs.50/2016 ¢ ss.mm.ii.

Relativamente ai punti b) e c), prima della stipula del contratto, sara richiesto al fornitore la
sottoscrizione di apposite dichiarazioni e/o la presentazione di opportuna documentazione.

2. In virtu dell’affidabilita dell’operatore economico e di un miglioramento economico ritenuto congruo,
non verra richiesta garanzia fidejussoria definitiva del 10% cosi come definito all’art. 103 comma 11
DLgs.50/2016.

3. L’importo contrattuale deve intendersi comprensivo dei costi della sicurezza per I’adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro.

4. La Ditta assumera in proprio ogni responsabilita connessa all’esecuzione della fornitura, impegnandosi
a tenere indenne 1’Istituto — anche in sede giudiziale — per infortuni o danni subiti da persone, locali,
impianti della Scuola. A tal proposito si conviene che I’Istituto corrispondera alla Ditta, compresi nel
prezzo a corpo pattuito, tutti gli oneri per la sicurezza e la salute dei lavoratori che prenderanno parte
alle varie della procedura.

5. La Ditta dichiara di avere perfetta conoscenza dello stato dei luoghi di consegna e di tutte le circostanze
che hanno influito sulla determinazione del prezzo offerto, ¢ di giudicare lo stesso pienamente
remunerativo.

Art.6 - Definizion 11 ntroversi

Eventuali controversie che dovessero insorgere durante lo svolgimento del servizio tra il prestatore e
I'lstituto Scolastico, saranno demandate al giudice ordinario. Il foro competente e quello di Cagliari.

7- R bile Unico del Procedi

La funzione di R.U.P. per la procedura in oggetto ¢ ricoperta dal Dirigente Valentino Pasquale Pusceddu.

Art. 8 Elenco e quantita libri

CODICE VO EDITOR COP
MATERIA (0o AUTORE TITOLO L E IE
ITALIANO B.
9788869105 L SERIANNI/ V
GRAMMA e ST A AL GRAMMATICA U MONDAD 30

TICA ORI



ITALIANO
ANTOLOG
TA

ITALIANO
ANTOLOG
1A

ITALIANO
ANTOLOG
TA

STORIA

STORIA

STORIA

GEOGRAF
1A

GEOGRAF
TA

GEOGRAF
1A

GEOGRAF
TA

GEOGRAF
TA

GEOGRAF
1A

INGLESE

9788805078
981

9788805079
049

9788805079
094

9788824799
669

978882479
9867

9788824799
966

9788879527
408

9788879527
422

9788879527
507

9788869174
162

9788869174
179

9788869174
186

9780194119
429

A. BARABINO, N.
MARINI

A. BARABINO, N.
MARINI

A. BARABINO, N.
MARINI

V.CALVANI

V.CALVANI

V. CALVANI

GIANCARLO
CORBELLINI

GIANCARLO
CORBELLINI

GIANCARLO
CORBELLINI

MARTINI LUCA /
PESATORI ERMINIA

MARTINI LUCA /
PESATORI ERMINIA /
VALENTINO
RAFFAELE

MARTINI LUCA /
PESATORI ERMINIA /
VALENTINO
RAFFAELE

S.M HOWEL, L.
KESTER-BOGSON, P.
CAROTI

Raccontami ancora, libro
+ebook interattivo +mito ed
epica+tteatro

Raccontami ancora.
Libro+ebook interattivo 2+
Letteratura italiana dalle
origini all’eta
contemporanea - Teatro
Raccontami ancora LIBRO
+ EBOOK INTERATTIVO
3+Storie che incontrano la
Storia

Dove inizia il futuro. Il
Medioevo+quaderno delle
competenze+temi di
educazione civicatstoria
antica su libro digitale

Dove inizia il futuro. L'eta
moderna+quaderno delle
competenze

Dal Novecento ad
oggitquaderno delle
competenze 3+Percorsi
interdisciplinari per
'Esame di Stato
Campo base 1Libro
cartaceo + Atlante +
L'imparafacile + Regioni +
ITE + Didastore
Campo base 2 Libro
Cartaceo + Atlante +
L"imparafacile + ITE +
Didastore

Campo Base 3 - Edizione
Activebook 3

Chiaro a tutti Geografia /+
Atlante 1+ Le Regioni

Chiaro a tutti Geografia /
Vol. 2 + Atlante 2

Chiaro a tutti Geografia /
Vol. 3 + Atlante 3 +
L'esame Di Stato 3

Think Big. Digital Pack
1.SB&WB+EB&BUZZ
con codice QR

1.

—_

[\

SEI

SEI

SEI

A.
MONDAD
ORI
SCUOLA

A.
MONDAD
ORI
SCUOLA

LATTES

ARCHIM
EDE
EDIZIONI

ARCHIM
EDE
EDIZIONI

ARCHIM
EDE
EDIZIONI

LATTES

LATTES

LATTES

OXFORD
UNIVERS
ITY
PRESS

26

34

25

25

15

34

20



INGLESE

INGLESE

SPAGNOL
0]

SPAGNOL
0]

SPAGNOL
0]

MATEMA
TICA

MATEMA
TICA

MATEMA
TICA

SCIENZE

TECNOLO
GIA

9780194119
443

9780194119
467

9788861616
820

9788861616
882

9788861616
899

9788822156
167

9788822156
150

9788822155
863

9788826821
573

9788808930
347

S.M HOWEL, L.
KESTER-BOGSON, P.
CAROTI

S.M HOWEL, L.
KESTER-BOGSON, P.
CAROT

Fanciullo/Campos/Garci

a

FANCIULLO/CAMPOS
/GARCIA

FANCIULLO/CAMPOS
/GARCIA

CASTELNUOVO
EMMA

CASTELNUOVO
EMMA

CASTELNUOVO
EMMA

PRATESI ISABELLA /
PEREGO LUCIA

PACI GIAMPIETRO /
PACI RICCARDO/
BERNARDINI LUCIA

Think Big. Digital Pack
2.SB&WB+EB&BUZZ
con codice QR

Think Big. Digital Pack
3.SB&WB&ExamTrainer+
EB&BUZZ con codice QR

Mi banda, Libro cartaceo +
Aprende facil 1 + Chicos
por el planeta + Mi
gramatica + Libro liquido +
ITE + KmZero + MyAPP

Mi banda, Libro cartaceo +
Aprende facil 2 + Libro
liquido + ITE + KmZero +
MyAPP

Mi banda, Libro cartaceo +
Aprende facil 3 + Libro
liquido + ITE + KmZero +
MyAPP

Matematica (La) / Numeri
A + Figure Piane A +
Espansione Web Numeri A
+ Espansione Web Figure

Matematica La) / Numeri B
+ Figure Piane B +
Espansione Web Numeri B
+ Espansione Web Figure

Matematica (La) / Figure
Solide + Leggi Mat +
Espansione Web Figure
Solide + Espansione Web
Le3

Un pianeta nelle tue mani -
abcd + sperimentiamo

Tecnologia.Verde 2ed. -
Conf. Tecn. 4.0 + Tav. +
Dis. + Lab. + Coding
(Ldm) / 2ed. Di Idea,
Progetto, Innovazione

OXFORD
UNIVERS
ITY
PRESS

OXFORD
UNIVERS
ITY
PRESS

LANG
EDIZIONI

LANG
EDIZIONI

LANG
EDIZIONI

LA
NUOVA
ITALIA
EDITRIC
E

LA
NUOVA
ITALIA
Editrice

LA
NUOVA
ITALIA
EDITRIC
E

ATLAS

ZANICHE
LLI
EDITORE

34

25

26

34

25

26

34

25

30

30



ARTE

MUSICA

SOSTEGN
0]

SOSTEGN
0]

SOSTEGN
0]

SOSTEGN
0]

SOSTEGN
0]

SOSTEGN
0]

SOSTEGN
0]

SOSTEGN
0]

SOSTEGN
0]

I.C. Pirri 1 Pirri 2 Libri PON 19146 - Integrazione

9788838533
5382

9788847235
359

8848001394

9780194302
999

9788859010
548

9788859011
583

9788859013
983

9788859008
910

9788859023
425

9788861375
291

9788859019
169

9788859026
754

9788859010
555

G. ROSSETTL C.
MONACO

M. PASETTO, C.
DONATI

C.Scataglini/A Giustini

C.Scataglini/A Giustini

C. Scataglini/A Giustini

E. Scala

Carlo Scataglini

Bortolato

E. Affinati- A.L. Lenzi

Carlo Scataglini

G. Gottardi

L'Arte racconta, Ed.
compatta,Volume +
Imparafacile + My App
Pearson + Libro digitale +
KmZero

Quinto rigo, vol. A+ vol.
B+vol.C+DVD libro
digitale

Dizionario medio di
spagnolotlicenza on line

Dizionario Oxford studyper
studenti d'inglese

Storia facile per la Scuola
secondaria di 1°

Storia facile per la Scuola
secondaria di 1°

Storia facile per la Scuola
secondaria di 1°

Simple English Practice

Scienze facili per la scuola
secondaria di primo grado

Analisi grammaticale e
logica al volo

Italiani anche noi corso di
italiano per stranieri- il
libro degli esercizi

Geografia facile. Libro
+risorse on line

II mio primo lapbook

U

PARAVIA

GRUPPO
EDITORI
ALE
RAFFAEL
LO

GARZAN
TI
LINGUIS
TICA

OXFORD
UNIVERS
ITY
PRESS

Erickson

Erickson

Erickson

Erickson

Erickson

Erickson

Erickson

Erickson

Erickson

30

30



CODICE
MATERIA VOLUME AUTORE TITOLO VOL  EDITORE COPIE

Astuccio delle regole di

SOSTEGNO 9788859016380  Panzica/Favaro . Erickson 2
inglese
SOSTEGNO 9788859019381 csce -Panzica tablet delle regole Erickson 2
d’inglese
SOSTEGNO 9788859009740  Silvia Tabarelli  **Stuccio delle regole di Erickson 4
matematica
Grammatica facile. Unita

didattiche semplificate

SOSTEGNO 9788879469357  Annalisa Giustini = per la scuola primaria e Erickson 2
secondaria di primo
grado

SOSTEGNO 9788879464598  Carlo Scataglini Geografia facile U 2
INGLESE 8899279985 C. Henderson British style U Liberty 25

. THE SELFISH GIANT
INGLESE 9788899279202 0. Wilde THE HAPPY PRINCE U Oxford 25

F. Hodgson
INGLESE 978553016447 The secret garden U Black cat 20
Burnett

GO LIVE 1-3 SIMPLE
INGLESE 9780194018012 AAVV GRAMMAR U Oxford 15
INGLESE 9788897827009 BIANCO/CHIOSI LET'S TAKE OFF U | ELLEDUE 15

MIGUEL DE UNA NOVELA
SPAGNOLO 9788861615441 CERVANTES EJEMPLAR U Pearson 30
DEVORA
SPAGNOLO 9788861612822 SANTOS PEQIIJ)EEI\]IEASII){ ,i?\I]:AC)RIA U Pearson 30
NOGUEIRA
DIZIONARIO MEDIO
DI Garzanti
SIENOILY) | Sl YA SPAGNOLO-+LICENZA g Linguistica
ON LINE

MUSICA EC11503 R. Vinciguerra La storia Qelle note Curci 1
musical



MUSICA

MUSICA

MUSICA

EC11523

EC12118

EC10651

R. Vinciguerra Piano blues story Curci

R. Vinciguerra Prove d’orchestra Curci

Album di pezzi facili per

AN flauto e arpa

Curci

11 Dirigente Scolastico
Valentino Pasquale Pusceddu
Firmato digitalmente
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